Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31) 3295-5655   |   Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 002/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES

PARA ATUAÇÃO NA SEDE DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para o

Edital 002/2019, torna público a lista de classificados para a prova entrevista para os cargos

previsto em edital.

 CANDIDATO Horário

01 Dailany Monção Chaves 09h30min

02 Edsoninia Fernandes de Castro 09h45min

03 Elci Costa Viana 10h

04 Eleny Rodrigues da Silva 10h15min

05 Hellen Laiza Silvestre Souza 10h30min

06 Maurício Diniz Ramos 10h45min

07 Priscila Ferreira dos Santos 11h

08 Rayane Rezende Ribeiro 11h15min

09 Tamara Fernandes da Cunha Andrade 11h30min

LOCAL: Associação Grupo Convivência Dona Dochinha

DATA: 24 de junho de 2019

ENDEREÇO: Rua dos Timbiras, nº 2875, Barro Preto, Belo Horizonte/MG, CEP 30140-062

REFERÊNCIA: Ao lado da sede administrativa do Cruzeiro Esporte Clube.

Belo Horizonte, 19 de junho de 2019.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Presidente

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/